
UCHWAŁA NR 184 /1019/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 29.799,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 29.799,00 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           304.657.373,87 zł, z tego: 

 dochody bieżące           116.011.908,22 zł, 

 dochody majątkowe     188.645.465,65 zł, 

2) wydatki ogółem            310.920.764,07 zł, z tego: 

 wydatki bieżące            113.355.389,31 zł, 

 wydatki majątkowe      197.565.374,76 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 29.799,00 zł,  z tego:  

     -     dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

29.799,00 zł (rezerwa celowa poz. 28) ) na zadania bieżące  z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone  ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zgodnie z decyzją W.P. FB-

II.3111.50.2024.JK z dnia 25.03.2024 rok. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach  na  kwotę 47.385,00 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.6.2024.TK z dnia 

10.04.2024 r, z tego: 

   -     dz. 758, rozdz. 75818 -  przeniesienie środków z rezerwy ogólnej w wysokości 

45.385,00 zł na pokrycie  zwiększonych wydatków majątkowych w dz. 926, rozdz. 

92601, w związku z koniecznością uzupełnienia środków jakie zamawiający zamierza 

przeznaczyć  na realizację zamówienia, zgodnie z wynikiem postępowania 

przetargowego na „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę hali sportowej 

przy ZST  w Czartajewie”, 

   -     dz. 851, rozdz. 85195 –  przeniesienie wydatków na kwotę 1.000,00 zł,  

    -     dz. 921, rozdz. 92195 –  przeniesienie wydatków na kwotę 1.000,00 zł, 

     -     dz. 926, rozdz. 92601 –  zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45.385,00 

zł z przeznaczeniem na zadanie  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

hali sportowej przy ZST w Czartajewie”, 

                                  

2.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej  w Siemiatyczach  na  kwotę 132,97 zł  zgodnie z wnioskiem   

PF.0332.2.7.2024.AŻ z dnia 10.04.2024  roku, z tego: 

       -     dz. 754, rozdz.75411 – przeniesienia wydatków na  kwotę 132,97 zł. 

 

3 .  Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Siemiatyczach o kwotę  29.799,00 zł,  z tego: 

      -    dz. 853, rozdz. 85395 –  zwiększenie wydatków o kwotę 29.799,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 


